
UCHWAŁA NR 266/XXVII/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku sołtysa o uwzględnienie w projekcie 
budżetu gminy na 2013 rok wydatków na realizację przedsięwzięć 

w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Psarskie 

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 
sołeckim ( Dz.U. z 2009 r. nr 52 poz. 420) Rada Miejska w Śremie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uwzględnia wniosek sołtysa sołectwa Psarskie o przyjęcie 
i wprowadzenie przez Burmistrza Śremu do projektu budżetu gminy Śrem 
na 2013 rok wniosku sołectwa o realizację wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Psarskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Id: 25B201B5-55EC-4296-8DDC-8CA9F54AE338. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 266/XXVII/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie rozpatrzenia wniosku sołtysa o uwzględnienie 

w projekcie budżetu gminy na 2013 rok wydatków na realizację 
przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Psarskie 
Zgodnie z art. 4 ust. 4 ustawy o funduszu sołeckim sołtys 

w terminie  do 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy przekazuje 
Burmistrzowi wniosek, celem uwzględnienia go w projekcie budżetu gminy. 

Sołtys sołectwa Psarskie wymagany wniosek złożył 1 października 
2012 r., tj. 1 dzień po terminie. Z uwagi na niespełnienie przez Sołtysa 
terminu określonego w art. 4 ust. 4, na podstawie  art. 4 ust.5 ww. ustawy 
Burmistrz Śremu wniosek odrzucił 3 października 2012 r. 

Informacja o odrzuceniu wniosku została przekazana sołtysowi 
4 października 2012 r. 

Sołtys podtrzymał swój wniosek i skierował go do Rady Miejskiej 
w Śremie za pośrednictwem Burmistrza 5 października 2012 r. 
 zachowując  7-dniowy termin od dnia otrzymania informacji Burmistrza. 

Wnioski w powyższej sprawie, rozpatruje Rada w terminie 
30 dni od dnia jego otrzymania. 

Rada Miejska w Śremie, rozpatrując wniosek Sołtysa 
 postanowiła  go uwzględnić. 

Burmistrz związany tym rozstrzygnięciem, uwzględni go w projekcie 
budżetu gminy Śrem na 2013 rok. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Id: 25B201B5-55EC-4296-8DDC-8CA9F54AE338. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————




